ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE

FRANCESCO GIORDANI
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Qualunque richiesta di spostamento puo pervenire personalmente all'ufficio didattico o per E-Mail:

all'attenzione della prof.ssa Pannitti entro e non oltre il 26 luglio 2018

Classe: 1ITO5 PREISCRIZIONI 2018/2019 M ECCA N I CA

Classe di
Cognome Nome
destinazione

1  CASAPULLA VINCENZO

2  CELESTINO FRANCESCO 1AM
3  CIVITELLA DOMENICO 1AM
4  CURCI VITTORIO 1AM
5 DIDONATO VITO 1AM
6 FERRARA RAFFAELE 1AM
7  FERRARO DAVIDE 1AM
8 GIAQUINTO GIUSEPPE 1AM
9 GRAUSO GIUSEPPE 1AM
10 GRAVANTE LUIGI 1AM
11 GUARDA IVANO 1AM
12 GUARINO FRANCESCO 1AM
13 IAVARONE PASQUALE 1AM
14 IMPINTO YURI 1AM
15 IOVINO CLEMENTE 1AM
16 ISOLDA LUCA 1AM
17 LOMBARDI FRANCESCO PIO 1AM
18 MANDATO RAFFAELE 1AM
19 MARRONE CLAUDIO 1AM
20 MARTUCCI GAETANO 1AM
21 PALMIERO ANTONIO 1AM
22 PAPA FRANCESCO 1AM
23  PICCIRILLO ALBERTO 1AM
24  PONSILLO DONATO 1AM



25
26
27
28
29
30
31
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N.B. Gli elenchi sono provvisori in attesa degli esiti degli scrutini a.s. 2017/18

PORTA
ROSATO

ROSSI
TRAMONTANO
VELOTTO
VILLANO
YUVCHYK

BRIGNOLA
CASAPULLA
CEPARANO
COMINALE
COPPOLA
DELLI PAOLI
DIA
FARINARO
FERRARA
FERRO
GAROFALO
GAROFALO
GUARNIERO
LIGUORI
MARTUSCIELLO
MATRISCIANO
MONTANO
MONTANO
PARZIALE
PEPE
PERROTTA
PINTAURO
RECI

RIVETTI
RUOTOLO
SANTONASTASO
SCALERA
SGAMBATO
TESCIONE
TRAMONTANO
VOZZA

VINCENZO
PASQUALE
CARMINE
PASQUALE
MARCELLO
CRISTIAN
DINIS

DANIELE
VINCENZO
ANTONIO
MARCO
MAURIZIO
GIOVANNI
OMAR
GAETANO
NICOLA
ANTONIO
MICHELE
SIMONE
ANGELO
GIUSEPPEPIO
ANDREA
CLAUDIO
GIUSEPPE
SALVATORE
DAVIDE
PIETRO PAOLO
MAURIZIO
CUONO
JULID
GIUSEPPE
FRANCESCO PIO
VINCENZO
ANTIMO
GIUSEPPE
VALERIO
EMANUELE
DONATO

1AM
1AM
1AM
1AM
1AM
1AM
1AM

1BM
1BM
1BM
1BM
1BM
1BM
1BM
1BM
1BM
1BM
1BM
1BM
1BM
1BM
1BM
1BM
1BM
1BM
1BM
1BM
1BM
1BM
1BM
1BM
1BM
1BM
1BM
1BM
1BM
1BM
1BM



Qualunque richiesta di spostamento puo pervenire personalmente all'ufficio didattico o per E-Mail:

all'attenzione della prof.ssa Pannitti entro e non oltre il 26 luglio 2018

Classe: 11TO9 PREISCRIZIONI 2018/2019 T RA S P O RTI E L O G I STI CA

1 ANASTASIO DOMENICO 1ATL
2  ANASTASIO ILARIO 1ATL
3  BELGIORNO FRANCESCO 1ATL
4  BELLOTTI FRANCESCO 1ATL
5 CICIA PASQUALE 1ATL
6 DELLOSTRETTO MICHELE 1ATL
7  DIMAIO CLAUDIO 1ATL
8 ESPOSITO ALESSANDRO 1ATL
9 GISONDI GENNARO 1ATL
10 IANNOTTA PAOLO 1ATL
11 LAURENZA PIETRO 1ATL
12 LEONE AGOSTINO 1ATL
13  MAGGIO MICHELE 1ATL
14 MARFUGGI EA%R[\II'SESCO ANTONIO 1ATL
15 MASTROIANNI ANTONIO 1ATL
16 MAZZARELLA PIETRO 1ATL
17 PALUMBO VINCENZO 1ATL
18 PELLEGRINO MIRKO 1ATL
19 PELUSO LUCA 1ATL
20 SIMEONE ANDREA 1ATL
21 TAGLIAFERRI MICHELE 1ATL
22 TEBANO ANDREA 1ATL
23 TORRE RAIMONDO 1ATL
24 VILLANO GIOVANNI 1ATL
1 BELARDO SALVATORE PIO 1BTL
2  CASTELLANO CHRISTIAN 1BTL
3  CESARIN FABIO MASSIMO 1BTL
4  CHIARIELLO VINCENZO 1BTL
5 CUOMO MARIO 1BTL
6 DELUCIA FRANCESCO 1BTL
7 DIFRANCO GENNARO 1BTL
8 DIMAIO FRANCESCO 1BTL



9 DURA SALVATORE 1BTL

10 GRIECO GENNARO 1BTL
11 LETTIERO DOMENICO 1BTL
12 MAROTTA SALVATORE 1BTL
13  MARTUCCI TOMMASO 1BTL
14  MIGLIACCIO MATTIA 1BTL
15 NARGISO GIOVANNI 1BTL
16 ORABONA DAVIDE 1BTL
17 SAGLIANO FRANCESCO LUIGI 1BTL
18 SALZANO GIOVANNI 1BTL
19 TALENTI GIANDOMENICO 1BTL
20 TREPICCIONE GIUSEPPE 1BTL
21  VIGLIOTTI MICHELE 1BTL
22  VILLANO MARCO 1BTL

N.B. Gli elenchi sono provvisori in attesa degli esiti degli scrutini a.s. 2017/18



Qualunque richiesta di spostamento puo pervenire personalmente all'ufficio didattico o per E-Mail:

all'attenzione della prof.ssa Pannitti entro e non oltre il 26 luglio 2018

Classe: 11T10 PREISCRIZIONI 2018/2019

ELETTRONICA E ELETTROTECNICA

N° Cognome Nome C"”.‘Sse_d'
destinazione

1  AUTIERO ENRICO 1AEE
2 BURO GIUSEPPE PIO 1AEE
3 CARUSO PAOLO 1AEE
4  CENTRONE ANDREA 1AEE
5 CHIARIELLO ANTIMO 1AEE
6 CICALA MICHELE 1AEE
7 CUSANO SERGIO 1AEE
8 DEROSA ANTONIO 1AEE
9 DIDOMENICO FRANCESCO 1AEE
10 DI FEBBRARO LUIGI CRISTIAN 1AEE
11 DI MAIO DOMENICO 1AEE
12 FALANGA ANTONIO 1AEE
13 FERRARA FABRIZIO 1AEE
14 FERRARO VINCENZO 1AEE
15 FIORILLO ANDREA 1AEE
16 GALLINARO GIANLUCA 1AEE
17 GRAUSO GIOVANNI 1AEE
18 KONTE MAMADOU 1AEE
19 LETTIERO NICOLA 1AEE
20 LIGUORI ANTONIO 1AEE
21 LOMBARDO LUIGI 1AEE
22  MAGLIOCCA VINCENZO 1AEE
23 MORETTA MIRKO 1AEE
24  MUSCETTO VINCENZO 1AEE
25 PELLEGRINO MANUEL 1AEE
26 QUIBELLINO DANIEL 1AEE
27 VAIANO PIETRO 1AEE
28 VENTRONE SALVATORE PIO 1AEE
29 VETRELLA GERARDO 1AEE
30 VINCIGUERRA EMANUELE 1AEE
31 VOLPECINA GIUSEPPE 1AEE
1  AFFINITO MICHELE 1BEE
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BARBATO
BRUOGNOLO
CASABURI
CINOTTI
CORAZZA
CRISCUOLO
DE LUCIA
DELLA MORTE
DI GIORGIO

DI SPIRITO
ESPOSITO
EVIGLIA
GAROFALO
INGRISELLI
IORIO

LA MONTAGNA
MEROLA
MONTUORI
MOTTOLA
PASSARO
PERICA
PRIORE
RAGOZZINO
TESCIONE
TREMATERRA
VARDARO
VERDE

EMANUELE
ANTONIO
STEFANO
PASQUALE
VINCENZO
EMANUELE
VINCENZO
PELLEGRINO
DAVIDE
ALDO
GIULIO
ELPIDIO
MARIO
GIOVANNI
RENATO
DOMENICO
MARCO
MARIO
MARIO
SIMONE
MARCO
FABIO

VLADIMIR FRANCESCO

PIETRO
GIUSEPPE
ALESSIO
MARIO

1BEE
1BEE
1BEE
1BEE
1BEE
1BEE
1BEE
1BEE
1BEE
1BEE
1BEE
1BEE
1BEE
1BEE
1BEE
1BEE
1BEE
1BEE
1BEE
1BEE
1BEE
1BEE
1BEE
1BEE
1BEE
1BEE
1BEE

N.B. Gli elenchi sono provvisori in attesa degli esiti degli scrutini a.s. 2017/18



Qualunque richiesta di spostamento puo pervenire personalmente all'ufficio didattico o per E-Mail:

all'attenzione della prof.ssa Pannitti entro e non oltre il 26 luglio 2018

Classe: 11T13 PREISCRIZIONI 2018/2019

INFORMATICA E TELECOMUNICAZIONI

N° Cognome Nome Cla_lsse_d|
destinazione

1 ADAMO FRANCESCO 1AIT
2  AMBROGINI GIOVANNI 1AIT
3 AMICO ANTONIO 1AIT
4  CAPEZZUTO MIRKO 1AIT
5 CARFORA ILENIA 1AIT
6 CASTALDO ORESTE 1AIT
7 CONSONNI SAMUELE FRANCESCO 1AIT
8 CRISCI CRISTIAN 1AIT
9 DINUZzO SIMONE 1AIT
10 DI VICO ENRICO 1AIT
11 ESPOSITO MICHELE 1AIT
12 MAROTTA MIRCO 1AIT
13 MOZZILLO ALESSANDRO 1AIT
14 NACCA GENNARO 1AIT
15 PEZZELLA CARMINE 1AIT
16 QUINTO ROSANNA 1AIT
17 RACIOPPOLI MARTINA 1AIT
18 SACCONE GERARDO 1AIT
19 SOLNITA IONUT GABRIEL 1AIT
20 STOMPANATO GIANCARLO 1AIT
21 STOTO DAVIDE AYRTON 1AIT
22 TESSITORE ELPIDIO 1AIT
23 TKACHENKO EGOR 1AIT
24 VILLANO PASQUALE 1AIT
1  ARECCHIA VINCENZO 1BIT
2  BIANCHI LEONARDO SAURO 1BIT
3  CAPPIELLO PIETRO 1BIT
4  CARRINO ALBERTO 1BIT
5 CIOMMIENTO NICOLA 1BIT
6 CIRILLO MATTEO 1BIT
7  CLEMENTE SIMONE 1BIT
8 DELLA ROCCA BRUNO 1BIT



10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
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22
23
24
25
26
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DELLA VENTURA

DI MARZO
DI ROSA
DRESIA
FIORILLO
GALLO
IANNIELLO
LEONE
MAISTO
MARZO
MENDITTO
MONTEFORTE
PAPA
PELUSO
ROSSETTI
SANTILLO
SCALA
VALLONE

AIEZZA
AOUAG

ARENA

CAPASSO
CASTALDO
CERRETO
CORCIONE
CRISCI

DEL PRETE
FRONTOSO
FUSCO
HOVDAN
IANNIELLO
PADRICELLI
PALLADINO
PAPA
SCAFARO
SCALICE
SGAMBATO
TAGLIAFIERRO
VARONE
VITALE

CHRISTIAN
VINCENZO
FERDINANDO
SIMONE
MICHELE P10
FEDERICO

PIER FRANCESCO

FEDERICO
CARMINE
ANTONIO
GIACOMO
CHRISTIAN
SIMONE
RAFFAELE
ROBERTO
ANDREA
GABRIELE
FRANCESCO

MARIO

SAID

FRANCESCO
EMANUELE

RAFFAELE
MATTIA
DAVIDE PIO
LUCA

LELIO
TOMMASO
SALVATORE
CHRISTIAN
VALENTINO
MARCO
FERDINANDO
VITTORIO
RAFFAELE
ANTONIO
LUIGI PIO
ANTONIO
MICHELE
GIUSEPPE
VLADIMIRO

1BIT
1BIT
1BIT
1BIT
1BIT
1BIT
1BIT
1BIT
1BIT
1BIT
1BIT
1BIT
1BIT
1BIT
1BIT
1BIT
1BIT
1BIT

1CIT
1CIT

1CIT

1CIT
1CIT
1CIT
1CIT
1CIT
1CIT
1CIT
1CIT
1CIT
1CIT
1CIT
1CIT
1CIT
1CIT
1CIT
1CIT
1CIT
1CIT
1CIT
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ARGANO
BALZANO
BOTTIGLIERO

BOVE

CAROZZA
CASSANDRO
COCCHI

DE PAOLIS
DESIATO
D'ISA
FUSCO
GIORDANO
LUPOLI
MADONNA
PELELLA
PETITO
PICCIRILLO
PUZONE
R1ZZO
RUOCCO
TAVOLETTA

CAPPIELLO
CAROZZA
CECIO
CIOFFI
CONCILIO
CUCINOTTA
D'ALBENZIO
D'ERRICO
FIORITO
GIOVANELLI
GUIDA
IMPROTA
LEONE
MATALUNA
MIELE
MOLINARO
MOTTA
PADUANO

ANTONIO
MATTIA

ELPIDIO

BARTOLOMEO
ROBERTO

MATTIA
GIACOMO
BRUNO
EDUARDO
TOMMASO
BIAGIO
ANGELO
CHRISTIAN
DAVIDE
VINCENZO
LORENZO
GIUSEPPE
DANIELE
LUCA
GIANLUCA
GIUSEPPE
DOMENICO

LUIGI
TOMMASO
GAETANO
LUCA
PASQUALE
GENNARO
NICOLA

DAVID COLLIN
AGOSTINO
CHRISTIAN GIUSEPPE
P10 CRISTIAN
GIOSUE'

KEVIN
VINCENZO
FRANCESCO PIO
MICHELE
NICOLA
ALESSIO

1DIT
1DIT
1DIT

1DIT

1DIT
1DIT
1DIT
1DIT
1DIT
1DIT
1DIT
1DIT
1DIT
1DIT
1DIT
1DIT
1DIT
1DIT
1DIT
1DIT
1DIT

1EIT
1EIT
1EIT
1EIT
1EIT
1EIT
1EIT
1EIT
1EIT
1EIT
1EIT
1EIT
1EIT
1EIT
1EIT
1EIT
1EIT
1EIT
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PASCARELLA
ROVERE
SORBO
SPISTO
TUKHTAYEV
VILLANO

ABATE
BASILICATO
CADUCO
CATERINO
DE MARINO
DI CAPRIO
GIGLIO
IANNIELLO
ILCHUK
LETIZIA
MACCARONE
MAZGAJ
MOLINARI
PESCE

ROSSI
SACCAVINO
SANCHEZ
SFERRAGATTA
TESCIONE
VALENTINO
VEROLLA
VIGLIOTTI
VIGLIOTTI

AMARIEI
BALSAMO
BARBIERI
BUONAURIO
CAPEZZUTO
CAPPUCCI
CAVALLO
CERBONE
COLLO
COPPOLA
CORRERA

DOMENICO
VALERIO
ALESSIO
SALVATORE
YEGOR
DANILO

SALVATORE
PASQUALE

ALEX

BENITO
SALVATORE
ALESSIO
ALESSIO

MARCO

OLES
EMMANUELE
ALESSANDRO
OSKAR

ROCCO

MICHELE ROSARIO
DANIELE
GIUSEPPE

REY

VINCENZO
VINCENZO
VINCENZO
RICCARDO
VINCENZO 26/02/2003
VINCENZO 27/07/2003

ALIN CRISTINEL
ANTONIO
MARIO
GIUSEPPE
GERARDO
CARLO
BIAGIO
MIRKO
VINCENZO
ANTONIO PIO
SALVATORE

1EIT
1EIT
1EIT
1EIT
1EIT
1EIT

1FIT
1FIT
1FIT
1FIT
1FIT
1FIT
1FIT
1FIT
1FIT
1FIT
1FIT
1FIT
1FIT
1FIT
1FIT
1FIT
1FIT
1FIT
1FIT
1FIT
1FIT
1FIT
1FIT

1GIT
1GIT
1GIT
1GIT
1GIT
1GIT
1GIT
1GIT
1GIT
1GIT
1GIT



12 DE LUCIA VINCENZO 1GIT

13 DI BUONO EMANUELE 1GIT
14  GIORDANO SIMONE CIPRIANO 1GIT
15 HUNKO ANDREA 1GIT
16 IOVENE LUIGI 1GIT
17 MARTORANA VALERIO 1GIT
18 MOCCIA CRISTIAN ANDREA 1GIT
19 NARDUCCI LUIGI 1GIT
20 PAPA PIETRO 1GIT
21 VENERIO GIUSEPPE 1GIT

N.B. Gli elenchi sono provvisori in attesa degli esiti degli scrutini a.s. 2017/18



Qualunque richiesta di spostamento puo pervenire personalmente all'ufficio didattico o per E-Mail:

all'attenzione della prof.ssa Pannitti entro e non oltre il 26 luglio 2018

Classe: 1IT16 PREISCRIZIONI 2018/2019 C H I M I CA E B I OTEC N O L OG I E ‘

1 ACITO LUCIA 1AC
2 BARLETTA MIRKO 1AC
3  BOTTIGLIERI AZZURRA 1AC
4  CAIAZzZO MIRIAM 1AC
5 CAMPANILE GIANNI 1AC
6 CANCIELLO ANTONIETTA 1AC
7  CAPPIELLO ALESSANDRO 1AC
8 CAPUANO GIOVANNI JUNIOR 1AC
9 CIPOLLETTA MARTINA 1AC
10 CIRILLO PASQUALE 1AC
11 DI DONATO DORA 1AC
12 DI GIUSEPPE EMILIANO 1AC
13 FIORILLO LUIGI 1AC
14 FRANZESE FRANCESCO 1AC
15 GENTILE FRANCESCO 1AC
16 MAZZARELLA ROSSELLA 1AC
17 MERCONE EMMANUEL 1AC
18 MOSCHESE ALESSANDRO 1AC
19 MUSONE CHIARA 1AC
20 PALUMBO MATTEO GIUSEPPE 1AC
21  PICCIRILLO STEFANIA 1AC
22  PIGNALOSA CLAUDIA 1AC
23 RAGOZZINO GIUSEPPE 1AC
24 RUOTOLO SALVATORE 1AC
25 SECONDO GIOVANNI 1AC
26 SGUEGLIA MARIO 1AC
27 SPARAGO ALESSANDRO 1AC

N.B. Gli elenchi sono provvisori in attesa degli esiti degli scrutini a.s. 2017/18



Qualunque richiesta di spostamento puo pervenire personalmente all'ufficio didattico o per E-Mail:

all'attenzione della prof.ssa Pannitti entro e non oltre il 26 luglio 2018

Classe: 1L103 PREISCRIZIONI 2018/2019

LICEO SCIENZE APPLICATE

Classe di
Cognome Nome . .
destinazione

1  ANDREOZZI FRANCESCO MARIA 1ASA
2 BovE BARTOLOMEO 1AsA
3  BUCCI FABRIZIA 1ASA
4 CERRETO DAVIDE PIO 1ASA
5 DALESSIO MANUEL 1ASA
6 DELLA PERUTA DAVIDE 1ASA
7  DIMAIO DOMENICO 1ASA
8 MIELE FRANCESCO PIO 1ASA
9 MONACO MATTEO 1ASA
10 PAPA RAFFAELE 1ASA
11  PICCIRILLO ANTIMO 1ASA
12 PONSILLO DONATO 1ASA
13 RICCIARDI LUCA 1ASA
14 RUOTOLO FRANCESCO 1ASA
15 SANTORO PIO 1ASA
16 SARDELLETTO YLENIA 1ASA
17 VENTRIGLIA VALERIO 1ASA
18 VERTALDI MATTIA MARIO 1ASA

N.B. Gli elenchi sono provvisori in attesa degli esiti degli scrutini a.s. 2017/18



